$9.300,00

0%

$9.300,00
16 LITRO DE TINTA PARA

IMPRESORA EPSON NEGRA X
LITROS  

1 UND.
$66.000,00

0%
$66.000,00

17 SOBRE DE MANILA TAMAÑO
CARTA  

100 UND.
$300,00

0%
$30.000,00

18
SOBRE DE MANILA TAMAÑO

OFICIO  
40 UND.

$40,00

0%

$1.600,00
SON: Seis Millones Seiscientos Catorce Mil

Ochocientos Pesos
SUBTOTAL

$6.614.800,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $6.614.800,00